DECLARAÇÃO DO REGIME DE CONTRIBUIÇÃO

O Município de Miraguaí, Pessoa Jurídica de Direito Público, CNPJ/MF n.º

87.613.121/0001-97, com sede nesta cidade Miraguaí/RS, neste ato

representado por seu Gestor Municipal VALDELIRIO PRETTO DA SILVA,

inscrito sob o número do CPF 945.398.710-72 e, através do responsável

técnico do projeto, HERMES PIMENTEL DA SILVA, Engenheiro Civil,

CREA/RS 049160, inscrito sob o número do CPF 221.317.520-91, referente

a obra de Pavimentação Asfáltica nas Ruas Júlio de Castilhos, Alcirio

Hermes, Dr. Lóris Carlos Caimi, e pavimentação asfáltica sobre chão

batido, nas Ruas de acesso a escola Lenira de Moura Lutz, junto ao EDITAL

PAVIMENTA PP/RS N°001/2021/SAAM, declaram para os devidos fins que

o regime de Contribuição Previdenciária sobre a Receita Bruta adotada

para a elaboração do orçamento foi SEM Desoneração, e que esta é a

alternativa mais adequada para a Administração Pública.

Miraguaí-RS, 07 de fevereiro de 2022.

______________________
Valdelirio Pretto da Silva

Prefeito Municipal

________________________
Hermes Pimentel da Silva

Engº. Civil - CREA/RS 049160